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VIREILLETULOTIEDOT

Hakemuksen vireilletulo

Simo Gustafsson on 21.12.2020 Etelä-Suomen aluehallintovirastossa vi-
reille panemassaan ja myöhemmin täydentämässään hakemuksessa ha-
kenut lupaa ruoppauksen pysyttämiseen Hevosluodon edustalla Naantalin
kaupungissa.

Luvan hakemisen peruste ja toimivaltainen lupaviranomainen

Vesilain (587/2011) 3 luvun 3 §:n 1 momentin 8) kohta ja 1 luvun 7 §:n 1
momentti

ASIAN KUVAUS

Taustatiedot

Sijainti

Ruoppaus on tehty kiinteistön Villa Hevosluoto 529-452-1-1 vesialueella
Hevosluodon edustalla ja ruoppausmassat on läjitetty Villa Hevosluodon
kiinteistön maa-alueelle Naantalin kaupungissa.

Oikeudet tarvittaviin alueisiin

Hakija omistaa kiinteistön Villa Hevosluoto 529-452-1-1.

Ilmoitus

Hakija on 5.8.2020 tehnyt ilmoituksen Varsinais-Suomen elinkeino-, lii-
kenne- ja ympäristökeskukselle kiinteistöön Villa Hevosluoto 529-452-1-1
kuuluvalla vesialueella Hevosluodon edustalla tehtävästä 500 m3:n suurui-
sesta ruoppauksesta.

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen mittaus

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on 9.10.2020
arvioinut ruopatun ja vesikasvillisuudesta poistetun alueen kokoa, ruop-
paussyvyyttä ja -massamäärää kiinteistön 529-452-1-1 vesialueella. Ruo-
patun alueen suuruutta arvioitiin ruoppaussyvyysmittausten perusteella.
Vesikasveista poistetun alueen arvioinnissa käytettiin apuna myös ennen
ruoppausta otettua ilmakuvaa (MML 2020). Ruoppausmassan määrä las-
kettiin vertaamalla olevaa tilannetta vertaustasoon kaivamattoman alueen
lähistöllä. Vertaustason merenpuoleinen eteläreuna on noin metrin syvyi-
nen, ja sen pohjois- ja itäreuna yhtyy vuoden 2009 laserkeilauksen (MML
18.4.2009) aikaiseen korkeuskäyrään N2000+0,148m, joka vastaa vuoden
2020 keskivedenpinnan mukaista nollatasoa.
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Mittauspöytäkirjan mukaan ruopatun alueen pinta-alaksi arvioitiin 1 029  m²
ja ruopatun massan tilavuudeksi 1 229  m³. Vesikasvillisuutta arvioitiin
poistetun noin 900 m²:n alueelta.

Mittauspöytäkirjan liitekartassa on esitetty alueiden sijainnit.

Vesitaloushanke

Yleiskuvaus hankkeesta

Hankealueen ranta on ollut käyttämättömänä vuodesta 1972 lähtien. Kiin-
teistö Hevosluoto 529-452-1-0 testamentattiin tuolloin Naantalin seurakun-
tayhtymälle, joka kaavoitti kiinteistön ja alkoi myydä määräaloja kiinteis-
töstä vuoden 2019 lopulla. Hakija osti 7.2.2020 määräalan, josta muodos-
tetiin 4.8.2020 kiinteistö Villa Hevosluoto 529-452-1-1. Kiviluodon ja ran-
nan väli oli ajan myötä päässyt pahoin ruovittumaan, minkä vuoksi ruop-
paus oli tarpeellinen.

Ennen rakentamistoimenpiteitä hakija ei luodannut veden syvyyttä eikä
laadituttanut pintavaaitusta rakennuspaikastaan. Ruoppaus on tehty syys-
lokakuussa vuonna 2020. Massat olivat savea, mutaa ja kaislojen juuria.

Tavoitteena on ollut aikaansaada rannan eteen noin 2 m:n syvyinen vesi-
alue, jotta tulevaan laituriin pääsee veneellä ja poistaa osa kaislikkoa varsi-
naisen veneväylän sivuilta. Kaislikon poisto nosti kaivettavaa määrää, sillä
kaislat poistettiin juurineen, mikä vaati kaivua noin 40-50 cm. Ruoppaus-
työn tekijältä saadun tiedon mukaan vesisyvyys oli 0,5 m, enintään 1,5 m,
ja ruoppausmassan määrä enintään 630 m3. Läjitysalueen pinta-ala oli
2 900 m2. Läjitysalueelle on myös tuotu naapurin ruoppausmassoja ja tien-
teon kaivumassat sekä oman ja naapurin rakentamisessa syntyneet mas-
sat.

Hakijan mukaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen mittauksen
9.10.2020 tekijällä ei ole ollut tietoa veden syvyydestä ennen ruoppaus-
työtä. Mittaajien ilmoittama ruoppausmäärä on töiden jälkeisestä tilan-
teesta, ja se lienee mittaajien ilmoituksen mukaisesti runsaat 1 200 m3.
Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on kehottanut hakijaa hakemaan
ruoppauksen pysyttämiselle lupaa aluehallintovirastolta vuoden 2020 lop-
puun mennessä.

Kaavoitus

Hankealueella on voimassa Hevosluodon ranta-asemakaava merkinnällä
RA-1, jonka mukaan rakennuspaikalle saa rakentaa yhden loma-asunnon
ja saunan.

Aluehallintovirasto on selvittänyt, että aluetta koskee myös Merimaskun
yleiskaava ja yleiskaavamuutos vuodelta 2006. Hanke sijoittuu osittain ve-
sialueelle (W), osittain loma-asuntoalueelle (RA) ja osittain maa- ja metsä-
talousalueelle (MU), jolla on ympäristöarvoja.
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Rantakaavassa hanke sijoittuu osittain virkistysalueeksi merkitylle alueelle
(VL-1/s), josta todetaan muun muassa: "Lähivirkistysalue, missä kulttuuri-
maisema on hoidettava siten, että luonnonolosuhteita ei muuteta. Alueella
saa kuitenkin suorittaa toimenpiteitä, jotka ovat tarpeen sen maisema- ar-
von säilyttämiseksi."

ASIAN KÄSITTELY

Täydennykset

Hakija on täydentänyt hakemustaan 1.3.2021 ja 15.3.2021.

Tiedottaminen

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat
aluehallintovirastojen verkkosivuilla (ylupa.avi.fi) 31.3.–7.5.2021

Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Naantalin kaupungin verkkosivuilla.

Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita
asia erityisesti koskee.

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Varsinais-
Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnon-
varat vastuualueelta ja kalatalousviranomaiselta, Naantalin kaupungilta ja
Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta.

Lausunnot

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luon-
nonvarat -vastuualue

Kirkonsalmen-Salavaisen-Kolkan vesimuodostuman ekologisen tilan
luokka on Kokemäenjoen-Saaristomeren-Selkämeren vesienhoitoalueen
vesienhoitosuunnitelman luokituksen mukaan välttävä. Tavoitteena on
saavuttaa hyvä ekologinen tila.

Hankkeella ei ole ollut vaikutusta vesienhoidon tavoitteiden saavuttami-
seen eikä muitakaan merkittäviä ympäristövaikutuksia. Hanke ei sanotta-
vasti loukkaa yleistä tai yksityistä etua, joten pysyttämislupa voidaan myön-
tää.

Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen

Alueella voimassa olevien kaavatietojen ja -määräysten lisäksi lausun-
nossa todetaan seuraavaa:

Hanke edellyttää Naantalin kaupungin rakennusvalvontaviranomaiselta
maisematyölupaa.

https://ylupa.avi.fi/
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Ympäristö- ja rakennuslautakunnalla ei ole tietoja kohteen erityisistä luon-
toarvoista.

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen mittauspöytäkirjan perusteella
ruoppaus on ulottunut yleiselle vesialueelle hakijan kiinteistön ulkopuolelle.

Kuulutusasiakirjojen perusteella hankkeesta ei näytä aiheutuvan vesilain
tarkoittamaa haittaa yleiselle tai yksityiselle edulle eikä merkittävää hyötyä
kohteen palauttamisesta hanketta edeltävään tilanteeseen. Ruoppaus ja
läjitys voidaan näin ollen pysyttää.

Muistutus

Hakemuksesta on jätetty muistutus, jossa muistuttaja on yhteisen vesialu-
een 529-475-876-2 osakkaana ja rantakiinteistön omistajana esittänyt pää-
piirteittäin seuraavia vaatimuksia:

Yhteisen vesialueen osakaskunta ei ole antanut suostumustaan hank-
keelle.

Ruopattu vesitie aiheuttaa vaaraa ja haittaa lähialueen kiinteistöille. Ruop-
paus ei ole vesilain tarkoittamaa tarpeellista hakijan kiinteistön rannan käy-
tölle aiheutuvan haitan poistamista. Hakija on hankkiessaan kiinteistön voi-
nut todeta tilanteen ja ymmärtää, että ranta on matala ja rannan edessä on
luoto. Rantaan on luodon molemmin puolin vesireitti ilman yhteisen vesi-
alueen ruoppaamista.

Osakaskunnan jäsenen havaittua ruoppauksen ruoppausta tekevälle yri-
tykselle selvitettiin vesialueen raja ja ilmoitettiin, ettei ruoppaukseen vesi-
alueella ole suostumusta. Lisäksi maanomistajalle ilmoitettiin ruoppauk-
sesta ja siitä, etteivät vesialueen omistajat anna suostumustaan siihen.
Ruoppausta jatkettiin siitä huolimatta. Lisäksi elinkeino-, liikenne- ja ympä-
ristökeskukselle tehtiin ilmoitus maininnoin, ettei osakaskunta ole antanut
suostumusta ruoppaukseen, joka lisäksi vaikutti suuremmalta kuin 500 m3.
Ruoppauksen jälkeen osakaskunta sai siitä kirjallisen ilmoituksen.

Ruoppaus suoritettiin alueella piittaamattomasti ja ruoppausjätettä (ruoko-
jen juuria ja ruokojätettä) päästettiin kellumaan ja ajelehtimaan ruoppaus-
alueelta ja rannalta ulos Koiranaukolle. Virtaukset veivät ruoppausjätettä
myös pitkälle Sannaistenlahteen. Useiden huomautusten jälkeen ruop-
pausjätteitä käytiin siivoamassa rannoilta.

Ruoppaus vuoden 2020 keväällä on häirinnyt alueen lintujen pesintää.
Kiinteistöllä 529-452-1-1 sijaitsevalla luodolla on pesinyt tiettävästi viimei-
set 40 vuotta lokkeja, joista osa on ollut uhanalaisia selkälokkeja. Vuoden
2020 keväällä ja kesällä alueella ei enää pesinyt lokkeja.

Ruovikkoon on ruopattu aukko, joka ruoppausta suorittaneen yrityksen ker-
toman mukaan on veneen kulkureitti kiinteistölle tulevalle laiturille. Muistu-
tuksessa on vaadittu aukon ruovikoittamista uudelleen niin, että aukko
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kasvaa umpeen. Suoraan väylälle oleva aukko on myös vesiliikenteellisesti
vaarallinen. Muistutukseen liitettyyn kuvaan merkitystä suunnasta venelii-
kenne väylällä on melko vilkasta. Raumassa on saaressa olevien kiinteis-
töjen venepaikka, ja lisäksi rauma on ainut kulkutie Sannaistenlahdesta
avomerelle.

Mikäli risteys tehdään tällaisen näköesteelliseen kohtaan, mahdollisuus
veneiden törmäämiselle on ilmeinen. Raumasta tuleva liikenne on pien-
moottorivene-, soutuvene- ja kajakkiliikennettä. Risteyksen kohdalla ei ole
nopeusrajoituksia.

Ruopatusta aukosta kääntyvä vene voi tulla todella lähelle muistutukseen
liitetyssä kuvassa näkyvää laituria ja sen edustaa. Väylän linjaa lähemmäs
tuleva veneliikenne on häiritsevää ja aiheuttaa huomattavaa haittaa muis-
tuttajan kiinteistön virkistyskäytölle.

Muistutukseen on liitetty kuvia alueelta.

Selitys

Hakija on 7.6.2021 antanut selityksen lausunnoista ja muistutuksesta.

Työ tehtiin alkuperäisestä suunnitelmasta poiketen siten, että hakijan ran-
taan kuljetaan edessä olevan luodon eteläpuolitse, koska pohjoispuolella
oli matalaa ja kulku olisi häirinnyt naapurin rannan käyttöä. Asiasta sovittiin
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa ja laadittiin uusi suunni-
telma, josta tehtiin ilmoitus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle.

Hakija sai tiedon edessä olevan vesialueen kuulumisesta järjestäytymättö-
mälle osakaskunnalle, jolle hakija teki ilmoituksen asiasta, joskin hieman
myöhässä. Osakaskunnan alueella ei juurikaan ruopattu, koska kulku-
syvyys oli vain noin 2,0 m. Rajan vetäminen veteen on myös vaikeaa.

Ruoppausyritys sopi muistuttajan kanssa, että rannat siivotaan ja niin ta-
pahtui.

Naantalin seurakuntayhtymä myi kaavan mukaisia rakennuspaikkoja, joille
on olemassa rakennusluvat. Lokit pesivät edelleen edessä olevalla luo-
dolla. Muistutuksessa on esitetty ruoppauksen häirinneen alueen lintujen
pesintää vuoden 2020 keväällä ja kesällä 2020, mutta kiinteistön ruoppaus
aloitettiin vasta vuoden 2020 syyskuussa.

Suoritettu ruoppaus on hakijan mukaan vesilain 2 luvun 6 §:n:n tarkoittama
haitan poistaminen ja tarpeellinen toimenpide vesistön tilan ja käyttömah-
dollisuuksien parantamiseksi. Ruopattu alue vesialueella 529-475-876-2
on ainoa reitti, joka mahdollistaa kulkuyhteyden kiinteistölle 529-452-1-1
vesiteitse. Kulkureitti luodon toiselta puolelta ei tullut kysymykseen, koska
luoto kuuluu osittain naapurikiinteistön 529-452-1-2 omistukseen.
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Vesialueen ruoppaukseen haettiin lupa elinkeino-, liikenne- ja ympäristö-
keskukselta. Hakija oli ilmoittanut muistuttajalle saamastaan luvasta puheli-
mitse. Muistuttaja oli useita kertoja yhteydessä elinkeino-, liikenne- ja ym-
päristökeskukseen, josta hän sai tiedon myönnetystä ruoppausluvasta.
Tästä huolimatta muistuttaja oli vastustanut ruoppausta asettumalla ve-
neellä ruoppauskoneen kauhan alle.

Ruoppauksen pysyttämisestä ei ole haittaa yleiselle tai naapurikiinteistöjen
edulle. Ruoppaus suoritettiin ympäristöystävällisesti siten, ettei siitä aiheu-
tunut merkittävää ympäristöhaittaa. Rantojen siistiminen suoritettiin yhteis-
vastuullisesti kahden naapurikiinteistön kanssa. Pieni viive rantojen siisti-
misessä johtui siitä, että ruoppaus suoritettiin samanaikaisesti kolmella
kiinteistöllä ja katsottiin järkeväksi siistiä vesistö ruoppaustyön ollessa täy-
sin valmis.

Ruopattu vesitie ei aiheuta vaaraa eikä haittaa lähialueen kiinteistöille tai
yleiselle liikenteelle. Aukosta, joka toimii kulkureittinä kiinteistölle, on nä-
kymä kumpaankin suuntaan. Tarvittaessa kasvusto voidaan niittää pois,
jolloin näkymä tulee täysin esteettömäksi. Veneestä tai kulkuaukosta ei ai-
heudu turvallisuusuhkaa muille veneilijöille. Muistutuksessa esitetystä poi-
keten hakijan tarkoituksena on hankkia syväykseltään korkeintaan 0,45
m:n vene.

Hakija on liittänyt selitykseensä valokuvan nykytilanteesta.

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU

Vesitalouslupa

Aluehallintovirasto myöntää Simo Gustafssonille vesilain mukaisen luvan
vesialueen ruoppauksen pysyttämiseen Hevosluodon edustalla kiinteistön
Villa Hevosluoto 529-452-1-1 vesialueella ja yhteisellä vesialueella Vesi-
alue 529-475-876-2 Naantalin kaupungissa.

Ruoppaus pysytetään hakemuksen ja sen liitteinä olevien 1.3.2021 päivä-
tyn kaivuu- ja laiturisuunnitelma 1 -piirustuksen sekä elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskuksen mittauspöytäkirjan 9.10.2020 päivätyn liitekartan mu-
kaisesti.

Ruopatun alueen pinta-ala on noin 1 030 m² ja alue, jolta vesikasvillisuutta
on poistettu, on noin 900 m². Ruoppausmassojen määrä on noin 1 230 m³.

Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa
edunmenetystä.

Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja alla olevaa lupamää-
räystä.
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Lupamääräys

Luvan saajan on huolehdittava, ettei ruoppausmassat pääse valumaan ta-
kaisin mereen tai aiheuta veden samentumista. Läjitysalue on viimeistel-
tävä asianmukaisesti ja saatettava maisemallisesti hyväksyttävään kun-
toon.

PERUSTELUT

Vesialueen ruoppaus mahdollistaa veneenkulun kiinteistöiltä Villa Hevos-
luoto 529-452-1-1 merialueelle ja parantaa kiinteistön virkistyskäyttöedelly-
tyksiä.

Ruoppaus kohdistuu hyvin pieneen alueeseen yhteisestä vesialueesta Ve-
sialue 529-475-876-2 eikä hankkeen katsota tässä tapauksessa edellyttä-
vän käyttöoikeutta yhteiseen vesialueeseen. Ruoppausmassat on läjitetty
luvan saajan omistaman kiinteistön Villa Hevosluoto 529-452-1-1 maa-alu-
eelle.

Vesilain 2 luvun 6 §:n 1 momentissa tarkoitetusta ruoppauksesta on vesi-
lain 2 luvun 15 §:n mukaan tehtävä valtion valvontaviranomaiselle Ilmoitus
vähintään 30 vuorokautta ennen toimenpiteen aloittamista. Lisäksi jos toi-
menpide suoritetaan toisen vesialueella, on siitä 6 §:n 3 momentin mukai-
sesti ilmoitettava alueen omistajalle. Edellä sanottu on myös otettava huo-
mioon suoritettaessa tällä päätöksellä myönnetyn luvan mukaisen ruop-
pauksen kunnossapito- tai muita vastaavia töitä.

Hanke ei ole alueella voimassa olevan kaavoituksen vastainen.

Hanke ei sanottavasti loukkaa yleistä tai yksityistä etua.

Luvan myöntämisen oikeudelliset edellytykset ovat edellä mainituin perus-
teluin olemassa.

VASTAUS LAUSUNTOIHIN JA MUISTUTUKSEEN

Aluehallintovirasto ottaa asiassa annetut lausunnot huomioon luparatkai-
susta ja sen perusteluista ilmenevällä tavalla.

Aluehallintovirasto toteaa esitetyn muistutuksen johdosta, että ruoppaus
kohdistuu hyvin pieneen alueeseen yhteisestä vesialueesta, eikä hank-
keesta aiheudu haittaa kyseiselle vesialueelle tai sen käytölle.

Vesilain mukaisessa ruoppausta koskevassa hakemusasiassa ei käsitellä
hallintopakon luonteista vaatimusta alueen ruovikoittamisesta. Muistutuk-
sessa mainitut vesiliikenteen turvallisuusnäkökohdat eivät ennalta arvioi-
den rinnastu vesilaissa tarkoitettuun yleisen turvallisuuden vaarantami-
seen.  Vesikulkuneuvoihin ja niiden käyttämiseen Suomen vesialueella
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sovelletaan vesiliikennelakia (782/2019), joka sisältää vesiliikenteen turval-
lisuutta koskevia määräyksiä. Asiassa ei enää myöskään ole kyse ruop-
pausjätteiden leviämisestä, koska ruoppausjätteet on kerätty pois ja ruop-
pausmassat on läjitetty maa-alueelle. Ruoppausajankohdan osalta alue-
hallintovirasto toteaa, että ruoppaus on asiassa saadun selvityksen perus-
teella tehty vuoden 2020 syys-lokakuussa.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET

Vesilain (587/2011) 3 luvun 4 §:n 1 momentin 1) kohta ja 2 momentti, 5 §,
10 §, 11 luvun 21 § ja 17 luvun 8 §:n 1 momentin 3) kohta.

KÄSITTELYMAKSU

Käsittelymaksu on 1 670 euroa.

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelu-
keskuksesta.

Asian käsittelystä peritään valtioneuvoston asetuksen aluehallintovirasto-
jen maksuista vuonna 2021 (1121/2020) mukaisesti maksu asetuksen voi-
maan tullessa olleiden säännösten mukaan. Hakemuksen vireilletuloai-
kana voimassa olleen aluehallintovirastojen maksuista vuosille 2019 ja
2020 annetun valtioneuvoston asetuksen (1244/2018) liitteen kohdan 3.1
taulukon mukaan alle 2 000 m3 ktr:n suuruista ruoppausta koskevasta pää-
töksestä perittävän maksun suuruus on 1 670 euroa.

TIEDOTTAMINEN

Päätös

Simo Gustafsson
Naantalin kaupunki
Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö ja
luonnonvarat -vastuualue
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, kalatalousvi-
ranomainen
Suomen ympäristökeskus

Päätöksestä tiedottaminen

Päätöksen antamisesta ilmoitetaan niille, joille hakemuksesta on annettu
erikseen tieto, sekä niille, jotka ovat tehneet muistutuksen tai ilmaisseet
mielipiteensä asiassa.
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Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-
sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (ylupa.avi.fi).

Tieto kuulutuksesta julkaistaan Naantalin kaupungin verkkosivuilla.

MUUTOKSENHAKU

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla.

LIITE

Valitusosoitus

ASIAN KÄSITTELIJÄT

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Ville Keskisarja ja esitellyt ympäristö-
lakimies Anne Valjakka.

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä
on asiakirjan viimeisellä sivulla.

https://ylupa.avi.fi/
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VALITUSOSOITUS

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituksella. Vali-
tuksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen.

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuin-
ympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen
kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja muut asiassa
yleistä etua valvovat viranomaiset.

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksulaissa
(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta
(1383/2018) säädetään. Maksun suuruus on 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen säädetty tapauksista,
joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.

Toimi näin

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen valitus-
ajan päättymistä. Valitusaika päättyy 27.9.2021.

Valitusaika määräytyy seuraavasti:

- Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun aluehal-
lintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan.

- Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista.
- Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.
- Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannusaatto tai

arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Ilmoita valituksessa

- valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. Jos valit-
tajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot.

- laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnumero ja
muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite

- sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää
(prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu
useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty prosessiosoitteeksi.

- päätös, johon haetaan muutosta
- päätöksen kohta, johon haetaan muutosta
- mitä muutoksia päätökseen vaaditaan
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan

Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon aikana.

Valituksen liitteet

- aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä)
- asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintovirastoon)
- valtakirja
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o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, julkinen oi-
keusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyn-
tiavustajista annetussa laissa (715/2011).

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen sähköinen
asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakir-
jaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos asiamies on toiminut
asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa.

Lähetä valitus hallinto-oikeuteen

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat:

Vaasan hallinto-oikeus
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite)
PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite)

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi

puhelinvaihde: 029 56 42 611
asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15)
telekopio (fax): 029 56 42 760

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, telekopiona tai
lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille
henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-
oikeuden aukioloajan päättymistä.

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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